

Dino Patti Holding ApS

c/o Dino Patti, Lundehusvej 7, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 31 07 31 70

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Dino Christian Patti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dino Patti Holding ApS
c/o Dino Patti
Lundehusvej 7
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 31 07 31 70
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Dino Christian Patti

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre selskaber bl.a. indenfor udvikling, distribution og salg af digitale spil på forskellige platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -200 t.kr. mod -103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.455 t.kr. mod -2.156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-200.389	-102.540
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.600	-1.810
Andre driftsomkostninger	-120.856	0
Resultat før finansielle poster	-324.845	-104.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-40.000	-5.247.952
Indtægter af kapitalinteresser	17.698.989	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	175.278	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	388.062	362.843
Andre finansielle indtægter	758.176	3.998.663
Nedskrivning af finansielle aktiver	1.421.193	-94.489
Øvrige finansielle omkostninger	-721.222	-161.287
Resultat før skat	19.355.631	-1.246.572
Skat af årets resultat	99.815	-909.743
Årets resultat	19.455.446	-2.156.315
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.698.979	-5.247.952
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.200.000
Overføres til overført resultat	1.642.067	1.891.637
Disponeret i alt	19.455.446	-2.156.315

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.181.340	658.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.181.340</u>	<u>658.190</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.320.981
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	953.250
Kapitalinteresse	19.019.960	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.051.249</u>	<u>5.462.204</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.071.209</u>	<u>7.736.435</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.252.549</u>	<u>8.394.625</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.560.729	3.622.757
Andre tilgodehavender	1.550.544	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>19.408</u>	<u>37.848</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.130.681</u>	<u>3.660.606</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>24.449.981</u>	<u>30.882.582</u>
Værdipapirer i alt	<u>24.449.981</u>	<u>30.882.582</u>
Likvide beholdninger	<u>5.670.248</u>	<u>1.773.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.250.910</u>	<u>36.316.521</u>
Aktiver i alt	<u>63.503.459</u>	<u>44.711.146</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.981.460	1.282.481
Overført resultat	38.913.747	37.271.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>58.134.607</u>	<u>39.879.161</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	283.884
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.348.852	4.528.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.368.852</u>	<u>4.831.985</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.368.852</u>	<u>4.831.985</u>
Passiver i alt	<u>63.503.459</u>	<u>44.711.146</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	6.530.433	35.380.043	55.300	42.090.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatdisponering	0	-5.247.952	1.891.637	1.200.000	-2.156.315
Egenkapital 1. juni 2021	125.000	1.282.481	37.271.680	1.200.000	39.879.161
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatdisponering	0	17.698.979	1.642.067	114.400	19.455.446
	125.000	18.981.460	38.913.747	114.400	58.134.607

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. maj 2022	22.145.330	2.304.651
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-926.441	-330.540

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. maj. 2021

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
